ETLVIN O NO/G

Vereador

Atenciosamente,

T, 	svic PROT0001,0 E MV 85-U431811:33  S08711 2/2

da aC2-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 I Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho. e Bonitapor Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 477/2018

São Roque, 4 de julho de 2018.

Ilustríssima Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de que seja disponibilizada urna ambulância com
um auxiliar de enfermagem,para o dia 22 de julho de 2018, á partir das 08 -hrs
até 18hrs para ficar a disposição da Festa da' Nossa Senhora do Carreta:

A-  presente solicitação visa dar maior segurança a
todas as pessoas que participarão da tradicional festa em Louvor a Nossa
Senhora do Carmo:

Na certeza de que dispensará especiál atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Á
Ilustríssima Senhora
ANDRÉA MORAES. RODRUIGUES

MD. Diretora de Saúde da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 04/07/2018 -.1. 1:10.3472/2018

	Page 1